
Zarządzenie Nr 0050.24.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie zamknięcia Urzędu Miejskiego w Przedborzu 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam co następuje 

§ 1. 1. W związku z ogłoszeniem stanu zagrożenia zdrowia publicznego oraz w celu 

przeciwdziałania rozwojowi zarażeń koronawirusem ( COVID-19) i możliwymi kontaktami 

z osobami - Urząd Miejski w Przedborzu od dnia 16 marca 2020 r. do odwołania zostaje 

zamknięty. 

2. Wszelkie niezbędne sprawy mieszkańcy mogą załatwiać drogą telefoniczną, mailową lub 

pocztową, a sprawy pilne osobiście po uprzednim kontakcie telefonicznym. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


